
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2022

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

13 Pforzheim 1488 1521 3009 1. Q

7 Weinheim 1495 1497 2992 2. Q

10 Sinsheim 1453 1453 2906 3. Q

8 Mannheim 1432 1446 2878 4. Q

12 Karlsruhe 1374 1461 2835 5. Q

2 Buchen 1399 1416 2815 6.

Q = Qualifikation der Kreise für Endkampf
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Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2022

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. VK 2. VK Gesamt

1. Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 494 527 1021

2. Kühn, Paul 7 Weinheim 513 497 1010

3. Dick, Waldemar 7 Weinheim 494 513 1007

4. Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 506 494 1000

5. Wagenblaß, Heinrich 10 Sinsheim 492 503 995

6. Geiges, Jan 13 Pforzheim 501 489 990
7. Gramlich, Christian 2 Buchen 493 492 985 Q

8. Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 484 499 983

9. Kraft, Alexander 8 Mannheim 480 496 976

10. Boch, Markus 7 Weinheim 488 487 975
11. Singer, Achim 2 Buchen 480 489 969 Q

12. Scherneck, Natalja 8 Mannheim 475 479 954
13. Richter, Norbert 1 Main-Tauber 469 482 951 Q

14. Scherneck, Steffen 8 Mannheim 477 471 948

15. Stolzenberger, Patrick 12 Karlsruhe 447 488 935

16. Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 467 463 930

17. Stolzenberger, Frank 12 Karlsruhe 443 474 917

18. Schimmer, Thorsten 10 Sinsheim 455 456 911

19. Prutky, Ralf 10 Sinsheim 434 435 869

20. Mücke, Ulrike 8 Mannheim 444 417 861

21. Pöpperl, Helmut 2 Buchen 426 391 817

22. Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 369 369 738

23. Stathel, Stephan 13 Pforzheim 505 505

24. Iles, Stevan 13 Pforzheim 493 493

25. Treuer, Emil 13 Pforzheim 478 478

26. Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 464 464

27. Schädle, Georg 2 Buchen 435 435

28. Zimmermann, Jens 10 Sinsheim 425 425

29. Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 417 417

Q = Qualifiziert für den Endkampf als Einzelschütze



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 50m-Pistole 2022

Ergebnisse vom 2. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 5 6 Gesamt

E Braun, Gunnar 1 Main-Tauber 79 79 78 72 84 71 463

E Richter, Norbert 1 Main-Tauber 83 77 77 84 79 82 482

M Gramlich, Christian 2 Buchen 87 80 82 84 82 77 492 1416

M Schädle, Georg 2 Buchen 71 84 70 59 79 72 435

M Singer, Achim 2 Buchen 86 83 78 76 84 82 489

E Pöpperl, Helmut 2 Buchen 76 56 73 64 64 58 391

M Dick, Waldemar 7 Weinheim 82 83 87 83 86 92 513 1497

M Boch, Markus 7 Weinheim 81 79 85 83 80 79 487

M Kühn, Paul 7 Weinheim 81 79 86 78 85 88 497

M Kraft, Alexander 8 Mannheim 80 82 86 81 81 86 496 1446

M Scherneck, Steffen 8 Mannheim 75 83 60 84 77 92 471

M Scherneck, Natalja 8 Mannheim 68 83 87 78 75 88 479

E Mücke, Ulrike 8 Mannheim 70 69 69 76 67 66 417

E Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 67 67 64 46 67 58 369

M Häuselmann, Gerd 10 Sinsheim 85 78 82 81 86 82 494 1453

M Wagenblaß, Heinrich 10 Sinsheim 88 80 85 76 91 83 503

M Schimmer, Thorsten 10 Sinsheim 85 71 73 75 81 71 456

E Prutky, Ralf 10 Sinsheim 66 67 69 71 76 86 435

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 80 93 85 80 79 82 499 1461

M Stolzenberger, Frank 12 Karlsruhe 77 78 80 80 79 80 474

M Stolzenberger, Patrick 12 Karlsruhe 78 91 81 81 81 76 488

E Nagel, Karl-Heinz 12 Karlsruhe 78 81 75 75 80 75 464

M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 84 90 90 85 91 87 527 1521

M Geiges, Jan 13 Pforzheim 84 79 78 80 86 82 489

M Stathel, Stephan 13 Pforzheim 84 92 84 84 86 75 505
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